5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2020

                                     № 826
О внесение изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 9 января 2018 года № 01
«Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров,
работ, услуг, закупаемых  муниципальными унитарными
предприятиями  муниципального образования Кавказский район и
муниципальными казенными учреждениями муниципального
образования Кавказский район, в отношении которых определены
требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и  иным
характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»
В связи с необходимостью привидения товаров, указанных в ведомственном перечне отдельных видов товаров, работ, услуг с постановлением  администрации муниципального образования Кавказский район от 24 июля 2018 года № 1015 «Об утверждении правил определения требований  к закупаемым муниципальными органами муниципального образования Кавказский район,  и подведомственными указанным органам муниципальными  казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями муниципального образования Кавказский район отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 9 января 2018 года № 01 «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых муниципальными унитарными предприятиями муниципального образования Кавказский район и муниципальными казенными учреждениями муниципального образования Кавказский район, в отношении которых определены требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» следующие изменения:
1) строку 3  приложения 1 изложить в новой редакции:

«

	3
	26.20.16
	Устройства ввода или вывода, содержащие или не содержащие в одном корпусе запоминающие устройства.

Пояснение по требуемой продукции: принтеры, сканеры
	тип

	принтеры, сканеры

	метод печати (струйный/ лазерный - для принтера)

	струйный или лазерный

	разрешение сканирования (для сканера)

	dpi
	не более 2400х2400 dpi,

	цветность (цветной/черно-белый)

	цветной или черно-белый
(в зависимости от потребности)

	максимальный формат

	А 4 или  А3

(в зависимости от потребности)

	скорость печати/сканирования

	скорость сканирования не более - 30 стр.мин.
скорость печати  не более -60 стр.мин.

	наличие дополнительных модулей и интерфейсов (сетевой интерфейс, устройства чтения карт памяти и т.д.)

	сетевой интерфейс, устройства чтения карт памяти, двухстороннее
сканирование, автоподача, дополнительный лоток бумаги,

	Предельная цена:

	383
	рубль
	не более  35663,33 (для сканера),
не более 11813,33 (для принтера А4, черно-белого),

не более 93499,00 (для принтера А3, цветного)

не более 106 165,67(для принтера А3, черно-белого)

»;
2) строку 4  приложения 1 изложить в новой редакции:

«
	4
	29.10.22
	Средства транспортные с двигателем с искровым зажиганием, с рабочим объемом цилиндров более 1500 см 3, новые
	мощность двигателя
	251
	л.с
	Не более 200
	Не более 200

	комплектация

	базовая
	-  полностью светодиодная передняя и задняя оптика;

-  боковые подушки безопасности для первого и второго ряда сидений;

-  коленная подушка безопасности водителя;

-  подогрев задних сидений;

-  подогрев передних сидений;

-  зеркала заднего вида с обогревом;

-  электрообогрев лобового стекла;

-  климат-контроль;

-  гидроусилитель руля.

	предельная цена
	383
	руб.
	Не более 600 тыс.
	Для муниципальных должностей органа местного самоуправления муниципального образования Кавказский район - автомобили легковые с персональным закреплением - не более 2,0 млн. рублей включительно в расчете на одну муниципальную должность органа местного самоуправления муниципального образования Кавказский район

»;

3) пункты 5, 6 Приложения №1 исключить;

4) строку 3  приложения 2 изложить в новой редакции:

«

	3
	26.20.16
	Устройства ввода или вывода, содержащие или не содержащие в одном корпусе запоминающие устройства.

Пояснение по требуемой продукции: принтеры, сканеры
	тип

	принтеры

	метод печати (струйный/ лазерный - для принтера)

	Предельное значение - лазерный

	разрешение сканирования (для сканера)

	dpi
	-

	цветность (цветной/черно-белый)

	предельное значение - цветной , возможное значение - черно-белый

	максимальный формат

	предельное значение -  А4

	скорость печати/сканирования

	Не менее 28  не более 45 стр./мин

	наличие дополнительных модулей и интерфейсов (сетевой интерфейс, устройства чтения карт памяти и т.д.)

	предельное значение: модуль двусторонней печати, сетевой интерфейс, дополнительный лоток бумаги, автоподатчик

	Предельная цена:

	383
	рубль
	Не более 14980,00

».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить  размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов